

LA NAVIDAD CON...

¡MÁS! AHORRO



AHORRA

~~49,00€~~
39,90€

**Jamón de cebo ibérico
50% raza ibérica
Froiz al corte kg**



AHORRA

~~4,08€~~
3,79€
18,95 €/kg

**Tabla de quesos Nacionales
Froiz Selection 200g**

**DEL 30 DE DICIEMBRE DE 2024
AL 5 DE ENERO DE 2025**

SÍGUENOS



FROIZ
Siempre a su servicio

LA NAVIDAD CON...

¡MÁS! AHORRO



Variedad: Palmer
Origen: Brasil
Categoría: I
Calibre: 300 g

Mango kg

AHORRA

~~3,79€~~
1,95€/kg

LAS MEJORES RECETAS DE NAVIDAD



www.froiz.com/recetas

ENDIBIAS RELLENAS DE SALMÓN, MANGO Y AGUACATE

DEL 30 DE DICIEMBRE DE 2024
AL 5 DE ENERO DE 2025

SÍGUENOS



FROIZ
Siempre a su servicio

LA NAVIDAD CON...

¡MÁS! AHORRO

Roscón
de Reyes
800 g

AHORRA

7,25€
~~9,95€~~
9,06 €/kg



AHORRA

8,99€
~~10,95€~~
11,99 €/kg

Encuéntralos en tu
**¡Sección de
congelados!**

Roscón Dulcesos
relleno nata 750 g

DEL 30 DE DICIEMBRE DE 2024
AL 5 DE ENERO DE 2025

SÍGUENOS



FROIZ
Siempre a su servicio

LA NAVIDAD CON...

¡MÁS! AHORRO



Nombre Científico: Penaeus vannamei
Método de Producción: DE CRÍA
Zona de Cría: VENEZUELA - ECUADOR
Calibre: 20 / 30 COCIDO

AHORRA

~~13,99€~~
11,99€/kg

**Langostino
cocido 20/30 kg**

**Vieira gallega
refrigerada pieza**

AHORRA

~~3,25€~~
2,95€



Nombre Científico: Pecten maximus
Método de Producción: CAPTURADO
Arte de Pesca: RASTRAS
Zona de Captura: ATL. NORESTE FAO 27
Calibre: 3 / 5 DESCONGELADO

DEL 30 DE DICIEMBRE DE 2024
AL 5 DE ENERO DE 2025

SÍGUENOS



FROIZ
Siempre a su servicio